
  Bergen, 14. november 2016  

Om deltakelse i forskningsprosjekt: 

Vitenskapelig ansattes behov for pedagogiske kompetansehevingstiltak, Det 

medisinsk-odontologiske fakultet, UiB 
 

Bakgrunn og formål 

 «Enhet for læring» ved MOF er en medisinsk-pedagogisk enhet som jobber for å bidra til best mulig 

læringsvilkår for studentene ved fakultet gjennom målrettet kompetansebygging blant 

undervisningspersonalet, pedagogisk rådgivning og deltagelse i forsknings- og utviklingsprosjekter.  

 

For å kunne utvikle et kompetansehevingstilbud som møter de ansattes behov gjennomfører vi nå en 

surveyundersøkelse som kartlegger ønsker/behov knyttet til pedagogisk kompetanseutvikling. Alle 

ansatte i vitenskapelige stillinger og med undervisningsoppgaver ved fakultetet inviteres til å delta. I 

undersøkelsen spør vi spesifikt om hvilke tema de ansatte ønsker opplæring i, hva som anses som gode 

innfallsvinkler/metoder for kompetanseheving og hvilke utfordringer de opplever i sitt 

undervisningsarbeid. I tillegg spør vi om hvordan de underviser og hva slags forhold de har til 

undervisningsoppgavene.  

 

Enhet for læring har behov for å kunne tilby et differensiert opplæringstilbud rettet mot ulike grupper 

av ansatte – derfor etterspør vi også en del bakgrunnsvariabler som instituttilhørighet, 

undervisningserfaring, tidligere pedagogisk skolering m.m.  

 

Svarene som fremkommer i undersøkelsen vil brukes på to måter: 

1) Utforme et opplæringstilbud for de vitenskapelig ansatte som oppleves som relevant 

2) Oppsummere resultatene med tanke på en vitenskapelig publikasjon. Undersøkelsen vil ha 

forskningsverdi fordi denne typen studier ikke er gjort tidligere i Norge (blant denne gruppen 

universitetsansatte).  

 

Studien gjennomføres av Førsteamanuensis Monika Kvernenes som leder Enhet for læring ved MOF. 

 

Hva innebærer deltakelse i studien? 

Du deltar i undersøkelsen ved å svare på dette elektroniske spørreskjemaet. På siste side av 

spørreskjema bes du samtykke til at opplysningene også inngår som data i forskningsprosjektet.  

 

Det er fullt mulig å svare på undersøkelsen og samtidig reservere seg fra å delta i forskningsprosjektet 

ved å krysse «Nei, jeg ønsker at mine svar kun skal brukes til lokalt utviklingsarbeid» i spørreskjema.  

 

Det er frivillig å delta i forskningsstudien og du kan trekke deg, uten gå oppgi grunn, når som helst i 

prosessen ved å melde fra til undertegnede.  

 

Alle dataene vil lagres på datamaskiner beskyttet med brukernavn og passord.  

Forskningsprosjektet skal etter planen avsluttes innen utgangen 2017. Vi planlegger imidlertid å gjenta 

undersøkelsen om ca. 3-4 år for å kunne videreutvikle tilbudet. Vi ønsker derfor å arkivere 

opplysningene med tanke på videre utviklingsarbeid.  

 

Studien er meldt til Personvernombudet for forskning, NSD - Norsk senter for forskningsdata AS. 

 

 

Vi håper du ønsker å delta! Ta kontakt hvis du har spørsmål. 

 

Vennlig hilsen Monika Kvernenes  monika.kvernenes@uib.no   Tlf: 99 03 58 28 

mailto:monika.kvernenes@uib.no

